ДО
ОПШТИНА СТРУМИЦА

Сектор за урбанизам, комунални работи,
заштита на животна средина и ЛЕР

-Оделение за урбанизам-
С  Т  Р  У  М  И  Ц  А

Б  А  Р  А  Њ  Е

Од_____________________________одс.гр.___________________ул."________________________________"бр._________________  матичен број или број на даночен субјект_____________________

Барам да ми се издаде Одобрение за адаптација со пренамена од__________________во______________________кој се наоѓа во ______________ на ул."________________________" бр.________ КПбр.__________во КО_____________________со површина од_________________м2.


Кон барањето за добивање на Одобрение за адаптација со пренамена поднесувам:

- Доказ за сопственост на објектот односно станот кој се пренаменува

- Согласност на мнозинството сопственици

- Основен проект за предвидената пренамена на дел од објектот во четири примероци

Дата:







Барател:

Струмица





_______________________
